
Uchwała Nr 60/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP 

w Iwoniczu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm./ oraz art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku 

z art. Sc pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /t.j . Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zm./ 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Pana Zenona Lenarta ze stanowiska 

Dyrektora Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu z dniem 

31.08.2015 r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


